
Meross | Spigen

2023 2. května18. týden

novinky



2023 | 18. týden | 2. května

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• Bezpečný a spolehlivý: Splňuje normu 
CE EN14604 (certifikováno společností 
Intertek)

• Pro správné fungování je zapotřebí 
Smart Hub, který je součástí startovací 
sady

• Alarm s maximální hlasitostí 85 dB.

• Spojení alarmu: Když jeden alarm 
detekuje kouř, všechny alarmy se 
rozezní, aby vám to připomněly. 
(Zakupte si více kouřových hlásičů.)

• Upozornění: Vaše aplikace Meross nebo 
aplikace Apple Home okamžitě obdrží 
upozornění, když dojde k nebezpečí.

• Výměna baterií: Součástí balení jsou 2 x 
1,5V baterie AA, které lze vyměnit.

• Automatizace: Slouží k automatickému 
vypnutí a zapnutí alarmu: Nastavte 
spouštěče pro ovládání dalších zařízení 
Meross v aplikaci Meross.

• Detekce kouře a přehřátí: kromě 
detekce kouře dokáže detekovat také 
přehřátí. Když je teplota příliš vysoká (54 
- 70 ?), pípne, aby vám to připomněl.

• Ovládání až 16 zařízení: Jeden 
rozbočovač dokáže současně ovládat 
16 zařízení Meross (čidla, detektory, 
termostatické ventily).

• Spolupracuje s Apple HomeKit a je 
kompatibilní se SmartThings.

Technické specifikace:

• Typ čidla: Fotoelektrický

• Baterie: DC 1,5 V × 2 alkalické baterie AA, 
vyměnitelné, typicky cca 1 rok

• Doporučená baterie: Energizer: E91 / 
Gold Peak Group: GP 15A LR6 / Raymax: 
LR6

• Hlasitost alarmu: >85 dB (A) na 
vzdálenost 3 m (10 stop)

• Citlivost alarmu: 0,115 - 0,168 dB/m

• Citlivost na teplo: 54 - 70°C (129 - 158?)

• Rozměry alarmu: ?120 × 36,7 mm 
(průměr × výška)

• Rozměry rozbočovače: 59 × 41 × 21 mm

• Hmotnost budíku GS559A (bez baterie): 
120 ± 5 g

• Hmotnost budíku GS559A (s baterií): 
162±8g

• Hmotnost výrobku GS559AH: 405g±10g

• Bezdrátový standard: 802.11 b/g/n 
2,4GHz Wi-Fi (inteligentní rozbočovač)

• Systémové požadavky: iPhone se 
systémem iOS 13 nebo novějším, 
Android 6.0 nebo novějším

• Stávající síť Wi-Fi

• Provozní teplota: -10°C~40°C 
(14°F~104°F)

• Teplota skladování: -20°C~50°C 
(-4°F~122°F)

• Provozní vlhkost: 30%~93%¬ bez 
kondenzace

• Skladovací vlhkost: 10%~93%¬ 
nekondenzující

• 

Balení obsahuje:

• 1 × budík

• 2 × rozšiřující šroub

• 1 × uživatelská příručka

• 2 × 1,5V baterie AA

• 1 × napájecí adaptér

• 1 × kabel USB

• 1 × inteligentní rozbočovač

• 1 × CE DOC

0271000012
1299 Kč
6973696562324

Meross Smart Smoke Alarm

https://www.ingredieuropa.com/product/0271000012


2023 | 18. týden | 2. května

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

• stylový vzhled s charakteristickým černým matným 
povrchem a doplňky ve stylu karbonových vláken

• mírně zvýšené okraje krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy nabízí plný přístup k fotoaparátu, 
senzorům a dalším funkcím zařízení

• Air Cushion technologie chrání proti pádům

• kompatibilní s bezdrátovým nabíjením

• materiál: TPU

ACS06204
459 Kč
8809896745482

ACS06202
459 Kč
8809896745468

ACS06203
1359 Kč
8809896745475

Spigen Rugged Armor, black
– Sony Xperia 1 V

Spigen Rugged Armor, black
– Sony Xperia 10 V

Spigen Ultra Hybrid, zero one
– Sony Xperia 10 V

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06203
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06202
https://www.ingredieuropa.com/product/ACS06204


2023 | 18. týden | 2. května

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• stylový vzhled s 
charakteristickým 
černým matným 
povrchem a doplňky 
ve stylu karbonových 
vláken

• mírně zvýšené okraje 
krytu pro lepší ochranu

• přesné výřezy 
nabízí plný přístup k 
fotoaparátu, senzorům 
a dalším funkcím 
zařízení

• Air Cushion technologie 
chrání proti pádům

• materiál: TPU

• ochranná fólie chrání před poškrábáním

• funkčnost dotykové obrazovky je 100% 
zachována

• fólie ponechává stejný pocit ze skla

• zabraňuje otiskům prstů

• kompatibilní se Spigen kryty

• 2 ks v balení

Balení obsahuje:

• ochranná fólie 2ks

• čisticí hadřík, alkoholový hadřík, samolepka na 
odstranění prachu

ACS05324
459 Kč
8809811867497

AFL04368
449 Kč
8809811859386

Spigen Rugged Armor, black
– Xiaomi 13 Lite

Spigen Film Neo Flex 2 Pack
– Xiaomi 12/Xiaomi 12X

https://www.ingredieuropa.com/product/ACS05324
https://www.ingredieuropa.com/product/AFL04368

	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9015: 
	Tlačítko 9016: 
	Tlačítko 9017: 
	Tlačítko 9014: 
	Tlačítko 9013: 


